Nr.

o & b e

Planul de achizitie

APROBAT
Conducator al CPPVPD

__Gheorghe BEJENARI

cancodU g. 2021

al Centrului de Plasament pentru Persoane Varstnice si Persoane cu Dizabilitati, mun. Chisinau

Expunerea obiectului de
achizitie

Energie electrica
Gaze
Apa si canalizare
Autosalubritate
Servicii informationale
(internet)
Servicii telecomunicatii

Servicii de reparatie a
automobilului

pentru anul 2021

Codul CPV

65310000-9
65210000-8
65100000-4
90500000-2
72400000 - 4

64200000 - 8
50112100-4

Valoarea

estimata fara

TVA (lei)

546 283.33
879 666.67
623159.16
35 000.00
22 083.33

23 000.00
33 333.33

Procedura de Perioada
achizitie desfasurarii
aplicabila proceduriii de

achizitie publica
De negociere lanuarie
De negociere lanuarie
De negociere lanuarie
De valoare mica lanuarie
De valoare mica lanuarie

De negociere lanuarie
De valoare mica Aprilie



10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

19.

20.

Lucrdri de reparatie
curenta a odailor
Servicii de reparatie a
sistemei incendiare
Servicii de reparatie si de
prelucrare a sistemei de
incalzire
Servicii de reparatii a
utilajului de la spaldatorie
Deservirea tehnicd a
ascensoarelor
Servicii de reparatie a
tehnicii de calcul

Deservirea programului
de calcul 1C
Deservirea utilajului
cazangerie
Servicii medicale,
interventii chirurgicale
Servicii funerare
Servicii de utilizare a
deseurilor medicale
Servicii de dezinsectie si
deratizare
Servicii de intermediere
achizitii medicamente

45200000-9
50800000 - 3
50800000 - 3
50800000 - 3
50750000 - 7
50320000-4
72600000 - 6
50720000 - 8
85100000-0
98371000-4
90524100-6
90900000 - 6
50800000 - 3

197 834.00

165 883.33

50 000.00

20 000.00

28 000.00

4 166.67

12 500.00

21 166.67

29 083.00

66 666.66
15 000.00

25 000.00

25 000.00

De

De

De

De

De

De

De

De

De

De
De

De

De

valoare

valoare

valoare

valoare

valoare

valoare

valoare

valoare

valoare

valoare
valoare

valoare

valoare

mica

mica

mica

mica

mica

mica

mica

mica

mica

mica
mica

mica

mica

Februarie
Martie

Februarie

Martie

lanuarie

lanuarie

lanuarie
Februarie
Martie

lanuarie
lanuarie

lanuarie

Aprilie



21.

22.

23.
24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

Reparatie capitald a
cladirii
Ascensor marfar

Tehnica de calcul
Aparate si mobilier
medical
Combustibil carburanti -
lubrifianti
Piine
Cozonac de pasti
Legume si fructe cu coaja

Legume si fructe cu coaja
de sezon
Lactate

Conserve din fructe,
legume
Diferite produse
alimentare
Peste si conserve din el

Produse de origina
animala
Medicamente si materiale
sanitare

45200000-9

50800000 - 3

30200000-1
33190000-8

09100000-0

15811100-7

15821100-0

03220000-9

03220000-9

15500000-3

15300000-1

15800000-6

15200000-0

15100000-9

33751000-9

833.333.33

333 333.33

60 000.00
199 833.33

73 250.00

199 000.00

186 000.00

300 000.00

190 000.00

920 000.00

103 610.00

335 466.00

50 000.00

908 389.00

190 000.00

Licitatie publica

Cererea ofertelor
de preturi

De valoare mica

De valoare mica

De valoare mica

De valoare mica

De valoare mica

Cererea ofertelor
de preturi

De valoare mica

Licitatie publica

Cererea ofertelor
de preturi
Cererea ofertelor
de preturi
Cererea ofertelor
de preturi
Licitatie publica

De valoare mica

Februarie

Februarie

Martie
Martie

lanuarie
lanuarie
Aprilie

lanuarie
Aprilie

lanuarie

Mai

lanuarie
lanuarie
lanuarie

lanuarie

M artie



37.

38.

39.

40.

41.

42.
43.
44.
45.
46.
47.

48.

49.

50.

51.

Lichid composit pentru
spalat profesional
Marfuri pentru ingrijire
personala
Marfuri de uz
gospodaresc
Becuri
Produse de curatat (spray
WC, geamuri, baie,
bucatarie, etc.)
Manusi
Praf de spalat
Pungi de gunoi
Scutece

M ateriale stomatologice
M ateriale de constructie

imbrdcaminte si
ncédltdminte

Lengerie si accesorii de
pat

Echipament de protectie

Vesela

24326300-8

33710000-0

19500000-1

31500000-1
2400000-4

19500000-0
39800000-0
19600000-2
33700000-7

33141810-1

44110000-4

18000000-9

39500000-7

35110000-8

39221000-7

50 000.00

74 000.00

80.000.00

15 000.00

44 000.00

15 000.00
22 500.00
8 333.33
280 833.33
20 000.00
83 333.33

199 000.00

150 000.00

123 000.00

90 000.00

De valoare

De valoare

De valoare

De valoare

De valoare

De valoare
De valoare
De valoare

mica

mica

mica

mica

mica

mica
mica
mica

Cererea ofertelor
de preturi

De valoare

De valoare

De valoare

De valoare

De valoare

De valoare

mica

mica

mica

mica

mica

mica

lanuarie

Martie

Martie

Martie

lanuarie

Martie
lanuarie
lanuarie

Martie

Martie

Martie

Martie

Martie

Martie

M artie



52. Rechizite si atricole 30197000-6 25 000.00 De valoare mica Martie
pentru cercul de creatie

53. Produse poligrafice 22900000-9 20 000.00 De valoare mica Mai
54, Ochelari 33734000-4 10 000.00 De valoare mica Mai
55. Viziere 18443500-1 11 583.00 De valoare mica Mai

Conducatorul grupului de lucru

Secretarul grupului de lucru Cristina STOICIU



